


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/3364 Čenovice	Objednatel:	KSÚS SK, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:	sanace u zastávky	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita (staničení):	0,850km	Zhotovitel:	Silnice Čáslav- Holding a.s.	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín výstavby :	r.2024	ZO za KSÚSSK		Podpis ZO:	
Zdroj financování :	BÚ	Zpracoval:		Datum:	12.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 28 140,43		Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00
	Montáž 0,00		Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00
PSV	Dodávky 0,00		Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00
	Montáž 0,00				Provozní vlivy 0,00
"M"	Dodávky 0,00				Ostatní 0,00
	Montáž 0,00				NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00					
Přesun hmot a sutí 0,00					
ZRN celkem 28 140,43		DN celkem 0,00		NUS celkem 0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	28 140,43
Základ 21%	28 140,43	DPH 21%	5 909,49	Celkem včetně DPH	34 049,92

	Objednavatel:	Zhotovitel :
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

středisko : Zbraslavice

Stavba: III/3364 Čenovice- sanace u zastávky- 45cm

staničení : 0,850 km

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel: Silnice Čáslav- Holding a.s.

Datum :12.7.2024

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
122838	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	m3	2,85	943,99	2 690,37
21461e	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2	m2	6,30	100,76	634,79
56232	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 2x	m2	12,60	118,39	1 491,71
56143i	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 15/20 TL. DO 150MM	m2	6,30	556,58	3 506,45
15130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH	t	6,90	200,00	1 380,00
22811	řezání asf. Krytu do 5cm	m	10,00	179,09	1 790,90
22831	zalévání spár asf. Zálivkou	m	10,00	105,74	1 057,40
21711	Výsrava výtluků asf. směsí za horka do upravených výtluků	t	2,00	7 794,40	15 588,80
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	Celkem bez DPH				28 140,43
	DPH 21%				5 909,49
	Celkem vč. DPH				34 049,92